

# **REALFARM ApS**

Athensvej 30  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/08/2020**

---

**Lars Nygaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REALFARM ApS  
Athensvej 30  
2300 København S

e-mailadresse: nygaard@cyberfarm.dk

CVR-nr: 36551380

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lydstudio herunder assistance med indspilning og redigering af lyd samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejes 100% af Nyx Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et positivt resultat på 24.140 og egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør kr. 97.840. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er i året forøget med tilskud fra moderselskab på kr. 100.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		13.600	114.760
Eksterne omkostninger .....		-73.115	-77.169
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-59.515</b>	<b>37.591</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.085	-66.824
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-112.600</b>	<b>-29.233</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		160.800	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.252	-19.924
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.948</b>	<b>-49.157</b>
Skat af årets resultat .....		-6.808	10.815
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.140</b>	<b>-38.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.140	-38.342
<b>I alt .....</b>		<b>24.140</b>	<b>-38.342</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		183.220	301.125
Indretning af lejede lokaler .....		100.671	115.051
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>283.891</b>	<b>416.176</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>283.891</b>	<b>416.176</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.375	11.875
Udsudte skatteaktiver .....		11.136	17.941
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>64.511</b>	<b>29.816</b>
Likvide beholdninger .....		269.056	51.522
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>333.567</b>	<b>81.338</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>617.458</b>	<b>497.514</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		47.840	-76.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.840</b>	<b>-26.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		418.287	501.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.331	22.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>519.618</b>	<b>523.814</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>519.618</b>	<b>523.814</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>617.458</b>	<b>497.514</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret